UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /QĐ-SLĐTBXH Đắk Nông, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch công tác thanh tra năm 2023

 của Thanh tra Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 110/2017/NĐ/CP  ngày 04/10/2017 của Chính phủ quy

định về tổ chức và hoạt động của thanh tra ngành Lao động - Thương binh và Xã

hội;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra Chính

phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh tra, kế

hoạch thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại

Tờ trình số 83/TTr-TTr ngày 12/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch công tác thanh tra năm 2023 số 82/KH-TTr ngày

12/12/2022 của Thanh tra Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (có Kế hoạch kèm

theo).

Điều 2. Giao Chánh Thanh tra Sở chịu trách nhiệm điều hành, tổ chức thực hiện

Kế hoạch công tác thanh tra năm 2023 đã được phê duyệt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng Kế

hoạch - Tài chính, Trưởng các phòng chuyên môn và thủ trưởng các đơn vị, tổ

chức có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thanh tra Bộ LĐTBXH;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T15:15:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Mạnh Hà<halm.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T16:39:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T21:33:02+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T21:33:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T21:33:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T21:33:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!